

SCANFOIL ApS

Malthesminde 16
4390 Vipperød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Niels Steen Bruun Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANFOIL ApS
Malthesminde 16
4390 Vipperød

CVR-nr: 27923771
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med produkter til levnedsmiddelindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.179.854	1.357.338
Personaleomkostninger	1	-924.773	-969.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.273	-13.680
Resultat af ordinær primær drift		194.808	374.319
Andre finansielle indtægter		32.449	0
Øvrige finansielle omkostninger		-81.523	-157.794
Ordinært resultat før skat		145.734	216.525
Skat af årets resultat	2	-38.877	-57.703
Årets resultat		106.857	158.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	100.000
Overført resultat		-13.143	58.822
I alt		106.857	158.822

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	210.273
Materielle anlægsaktiver i alt		0	210.273
Anlægsaktiver i alt		0	210.273
Fremstillede varer og handelsvarer		5.019.006	6.038.607
Varebeholdninger i alt		5.019.006	6.038.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.085.428	8.178.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.670	0
Tilgodehavende skat		16.000	26.000
Tilgodehavender i alt		7.112.098	8.204.850
Likvide beholdninger		204.532	231.666
Omsætningsaktiver i alt		12.335.636	14.475.123
Aktiver i alt		12.335.636	14.685.396

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		328.651	341.794
Forslag til udbytte		120.000	100.000
Egenkapital i alt		573.651	566.794
Hensættelse til udskudt skat		0	13.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.000
Gæld til banker		1.484.364	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.258.176	13.040.870
Skyldig selskabsskat		51.877	59.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		967.568	1.005.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.761.985	14.105.602
Gældsforpligtelser i alt		11.761.985	14.105.602
Passiver i alt		12.335.636	14.685.396

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	771.262	808.058
Pension	107.000	130.000
Andre omkostninger til social sikring	46.511	31.281
	<u>924.773</u>	<u>969.339</u>
Antal ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2016	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	57.877	59.703
Ændring af udskudt skat	-13.000	-2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.877</u>	<u>57.703</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en forpligtelse på kr. 32.560.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der virksomhedspant i driftsmidler, varebeholdninger og debitorer for nom. kr. 2.500.000.